АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2011                       № 3043

г. Уссурийск

Об условиях приватизации

имущественного комплекса

муниципального унитарного

предприятия «Аптека № 67»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества»,  решением Думы Уссурийского городского округа от 07 декабря

2010 года № 333-НПА «О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Уссурийского городского округа на 2011 год»,

решением Думы Уссурийского городского округа от 25 мая 2004

№ 30 «О Положении о порядке приватизации муниципального имущества

Уссурийского городского округа», протокола заседания комиссии по

определению условий приватизации имущественного комплекса

муниципального унитарного предприятия «Аптека № 67», расположенного

по адресу: Приморский край, г.Уссурийск, ул. Владивостокское шоссе, 69а

от 09 ноября 2011 года № 518/1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации имущественного комплекса

муниципального унитарного предприятия «Аптека № 67», расположенного

по адресу: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Владивостокское шоссе, 69а

(прилагаются).

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин)  разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации  Уссурийского городского округа.

   3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее  постановление

в средствах массовой информации.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Р.М.Сяченкову.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                               С.П.Рудица

                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Уссурийского городского округа

                                                                           Приморского края

                                                                           от  25.11.2011  №  3043

Условия

приватизации  имущественного комплекса муниципального унитарного

предприятия «Аптека № 67», расположенного по адресу: Приморский край,

г. Уссурийск, ул. Владивостокское шоссе, 69а

1. Состав подлежащего приватизации имущественного комплекса

муниципального унитарного предприятия «Аптека № 67»Уссурийского

городского округа

I. Основные средства

1. Земельные участки

№

п/п

Адрес

(местоположение),

назначение,

краткая

характеристика с

указанием

наличия

обременения

(аренда, залог

и т. д.)

Основание и год

предоставления

(сведения о

государственной

регистрации при

наличии)

Кадастр

овый

(условн

ый

номер)

Площа

дь,   га.

Стоимость

по расчету

на

31.05.2011г.

тыс.руб.

1. Земельный

участок, категория

земель: земли на-

селенных пунктов,

разрешенное

использование:

для  эксплуатации

и обслуживания

здания - аптеки,

общая площадь

954кв.м, адрес

объекта:

Приморский край,

г. Уссурийск,

ул.Владивостокск

ое шоссе, 69а

Существенные

ограничения

Свидетельство о

государственной

регистрации

права

25-АБ 140472

от 30 марта

2009года,запись

регистрации

№ 25-25-12/015

/2009-418 в

Едином

государственном

реестре прав на

недвижимое

имущество

сделана 30 марта

2009года

25:34:01

7602:

1032

954 1373

(обременения)

передана на праве

аренды МУП

"Аптека № 67"

сроком до

30.09.2035г

 Итого    1373

2. Здания(помещения в зданиях)

 Наименование,назнач

ение, краткая

характеристика, адрес

(местоположение) с

указанием наличия

обременения (аренда,

залог и т.д.)

Год постройки,

приобретения

(сведения о

государственной

регистрации -

при наличии)

Номер

инвентар

ный

Стоимость по

промежуточному

балансу на

31.05.2011г.

2. Здание -аптека общей

площадью 308,3 кв. м

(лит.А- пристройка к

жилому дому)

Этажность -1

Расположенное по

адресу: Приморский

край, г. Уссурийск,

ул. Владивостокское

шоссе,д.69

1979год,

Государственная

регистрация

24.08.2009   за

№25-25-

12/008/2007-223

25

381

 Итого   381

3. Машины и оборудование

3 Телефакс

"Панасоник" КХ-

А130

1997 0001. 0

4 Весы напольные

медицинские РП-150

МГ 1982 00019. 0

5 Кассовый аппарат

"Микро 104К",

машина

электронная,контроль

но-кассовая,

портативная 2005 00023. 1

6 Кассовый аппарат

"Микро 104К",

машина

электронная,контроль 2002 00024. 7

но кассовая,

портативная

7 Холодильник

"Бирюса"6 С-1 тип

КШ-280 2002 00020. 0

8 Холодильник

"Бирюса"6 С-1 тип

КШ-280 2002 00022. 0

9 Стерилизатор

сухожарный СС 200

М 1982 00014. 0

10 Приспособление для

обжига колпачков

ПОК-1 1989 00013. 0

11 Лабораторный

рефрактомер RL-3 1982 00010. 0

12 Кассовый аппарат

ЭКР-3102Ф 2001 00009. 0

13 Кассовый аппарат

ЭКР-3102Ф 2001 00009. 0

14 Дистиллятор Д25 1975 00015. 0

15

Системная

сигнализация

"Струна" ВК-4 2000 00006. 47

16

Пишущая машинка

"Оптима" 1997 00002. 0

  Итого     55

4. Вычислительная техника

17

Компьютер DNS

Office (0120678)

Celeron E 3300

2010

00026. 8

18

Компьютер

PENTIUM 11

2000
00005. 0

  Итого     8

5. Производственный и хозяйственный инвентарь

19 Дверь -решетка

металлическая

1999 00004. 0

20 Набор мебели для

кабинета директора

2002 00021. 0

21 Набор мебели для

аптек, комплект

фармацевтического

оборудования для

ассистентской

комнаты 1982 00011. 0

22 Набор мебели для

торгового зала 1982 00012. 0

23 Прилавок стеклянный

сборный 2002 00017. 0

24 Стеллаж для

спиртохранилища 2001 00003. 0

25 Витрина торговая

стеклянная сборная 2002 00016. 0

26 Шкафы медицинские

для медикаментов 1982 00018. 0

 Итого   0

II.Товары

27 Медикаменты 439

 Итого 439

III. Денежные средства

28 Касса 19

29 Переводы в пути 6

30 Филиал ОАО "Дальневосточный банк" в

г. Уссурийске

1

 Итого 26

IV. Дебиторская задолженность

 Наименование Основание

возникновения

(№ договора)

Дата

исполнения

Стоимость

по

промежуточ

ному

балансу на

31.05.2011г.

31 Уссурийское

отделение филиала

ОАО "ДЭК" -

"Дальэнергосбыт"

30.11.2006

№ 4573

30.06.2011 4

 Итого   4

V. Прочие активы

 Наименование Стоимость по

промежуточному балансу на

31.05.2011г.

32

Расходы будущих периодов

21

  Итого

21

VI. Кредиторская задолженность

 Наименование Основание

возникновения

(№ договора)

Дата

исполнени

я

Стоимость по

промежуточному

балансу на

31.05.2011г.

33 ЗАО "Роста" 01.098.2009

№ 178-09/2100

14.03.2011 101

34 ЗАО "СИА

Интернейшил-

Владивосток"

25.10.2010

№ 431/ДП

28.03.2011 126

35 Управление

Федерального

казначейства по

Приморскому краю

(Межрайонная ИФНС

России №9 по

Приморскому краю)

  31.05.2011 23

36 Филиал ЗАО НПК

"Катрен" г.

Владивосток

01.09.2010

№ 35/10/1

01.05.2011 326

37 Задолженность перед

государственными

внебюджетными

фондами

  31.05.2011 38

38 Оплата труда   31.05.2011 88

39 ЗАО Фирма ЦВ

"Протек"

01.01.2007

№ 247-07

26.05.2011 6

40 ОАО

"Владивостокская

фармацевтическая

фабрика"

01.01.2010 № 27 12.04.2011 7

41 ОАО "Дальхимфарм" 13.10.2010 №436 11.05.2011 6

42 ООО "Фармитон" 01.01.2011

№ 04/11-ф

22.04.2011 27

43 ООО "Юникап" 01.01.2011

№ 176/11

01.03.2011 76

44 Приморский филиал

ОАО "Ростелеком"

25.11.2009

№ 537

31.05.2011 2

45 Приморское краевое

управление

инкассации - филиал

Российского

объединения

инкассации

(РОСИНКАС)

01.01.2011

№ ПО-10/205

31.05.2011 4

46 Уссурийское

муниципальное

унитарное

предприятие

тепловых сетей

01.07.2005

№ 386

19.05.2011 1

 Итого   831

    2. Способ приватизации – преобразование муниципального унитарного

предприятия «Аптека № 67»  в  открытое  акционерное  общество

«Панацея».

        3. Уставный капитал ОАО – 100,0 тыс. рублей.

        4. Общее количество, категория и тип акций – 100 акций, обыкновенные

именные в бездокументарной форме.

       5. Номинальная стоимость акции – 1000 рублей.

       6. Сохранение доли муниципального образования в  уставном капитале

открытого акционерного общества – 100% голосов.